

# **AW CONSULT ApS**

**CVR-nr.: 13898499**

Skjalm Hvides Gade 20 4  
1728 København V

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2021**

---

**Poul Thim**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AW CONSULT ApS  
Skjalm Hvides Gade 20 4  
1728 København V

e-mailadresse:    post@aw-consult.dk

CVR-nr:            13898499

Regnskabsår:     01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver rådgivende virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Næste års resultat forventes ligeledes at blive tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statustidspunktet indtruffet begivenheder, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>65.738</b>	<b>-10.624</b>
Personaleomkostninger		-3.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.215	-3.215
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>59.523</b>	<b>-13.839</b>
Andre finansielle indtægter		676.846	116.152
Øvrige finansielle omkostninger		-19.827	-69.032
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>716.542</b>	<b>33.281</b>
Skat af årets resultat	1	-163.286	-8.378
<b>Årets resultat</b>		<b>553.256</b>	<b>24.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		553.256	24.903
<b>I alt</b>		<b>553.256</b>	<b>24.903</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.403.764	2.851.291
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.403.764</b>	<b>2.851.291</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.403.764</b>	<b>2.851.291</b>
Råvarer og hjælpematerialer		6.000	6.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		599.414	599.414
Andre tilgodehavender		52.142	36.197
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>651.556</b>	<b>635.611</b>
Likvide beholdninger		2.172.195	134.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.829.751</b>	<b>776.513</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.233.515</b>	<b>3.627.804</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.059.633	1.506.377
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.259.633</b>	<b>1.706.377</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.283	352.283
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.534.340	1.517.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.259	51.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.973.882</b>	<b>1.921.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.973.882</b>	<b>1.921.427</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.233.515</b>	<b>3.627.804</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Der er indregnet selskabsskat med 22 % af den beregnede skattepligtige indkomst.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret